
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Редькинская средняя общеобразовательная школа»

249840 Калужская область Дзержинский район 
деревня Редькино дом 19 

т.8(48434)7-91-17

от 15 апреля 2024 года

Приказ

Об открытии летнего оздоровительного 
лагеря дневного пребывания на базе учреждения

На основании приказа от 10.04.2024 года № 65 отдела образования администрации 
Дзержинского района «Об открытии лагерей с дневным пребыванием детей на базе 
образовательных учреждений муниципального района «Дзержинский район»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Открыть детский летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием на базе 
учреждения сроком на 21 день с 01. 06.2024 года по 26.06.2024 года включительно.

2. Утвердить реестр обучающихся в количестве 18 человек (Приложение 1)
3. Для работы с детьми назначить следующих работников:

Пугач Наталью Евгеньевну - воспитатель,
Яцковскую Людмилу Владимировну - воспитатель,
Шпыхову Ирину Ростиславовну - воспитатель,
Андрееву Любовь Александровну - воспитатель,
Митину Ольгу Вячеславовну - воспитатель,
Денисова ТатьянаТимофеевна -  воспитатель.
Димитрову Людмилу Ивановну - повар,
Меньшикову Надежду Яковлевну - рабочий по кухне.
Плешакову Елену Васильевну - рабочий по обслуживанию.

4. Ответственность за жизнь и здоровье детей на время нахождения в лагере 
возложить на воспитателей.

5. Главному бухгалтеру Воронянской А.В. осуществлять финансовую отчетность по
использованию средств 
лагеря с дневным пре!

И.о. директора школы:

С приказом ознакомлены:
Яцковская Л.В. 
Шпыхова И.Р. 
Андреева Л.А. 
Митина О.В. 

Денисова Т.Т. 
Димитрова Л.И. 
Меньшикова Н.Я. 
Плешакова Е.В.

о

проведение летнего оздоровительного

Т.В. Жукова

Пугач Н.Е.


